

EJENDOMSSELSKABET AF 29/4 2014 ApS

Tværvej 9 - 11
6880 Tarm
CVR-nr. 27912982

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.01.2019

Dirigent

Navn: Knud Lauritsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017/18	2
Balance pr. 30.09.2018	2
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EJENDOMSELSKABET AF 29/4 2014 ApS

Tvæervej 9 - 11

6880 Tarm

CVR-nr.: 27912982

Hjemsted: Ringkøbing-skjern

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Knud Lauritsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 68.003 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		344.350	352.309
Af- og nedskrivninger	1	(216.672)	(216.672)
Driftsresultat		127.678	135.637
Andre finansielle omkostninger	2	(40.495)	(51.186)
Resultat før skat		87.183	84.451
Skat af årets resultat	3	(19.180)	(18.579)
Årets resultat		68.003	65.872
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		68.003	65.872
		68.003	65.872

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		3.847.459	4.064.131
Materielle anlægsaktiver	4	<u>3.847.459</u>	<u>4.064.131</u>
Anlægsaktiver		<u>3.847.459</u>	<u>4.064.131</u>
Aktiver		<u>3.847.459</u>	<u>4.064.131</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.688.954</u>	<u>1.620.951</u>
Egenkapital		<u>1.813.954</u>	<u>1.745.951</u>
Udskudt skat		<u>156.313</u>	<u>166.595</u>
Hensatte forpligtelser		<u>156.313</u>	<u>166.595</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.842.230	2.117.224
Skyldig selskabsskat		29.462	28.861
Anden gæld		<u>5.500</u>	<u>5.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.877.192</u>	<u>2.151.585</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.877.192</u>	<u>2.151.585</u>
Passiver		<u>3.847.459</u>	<u>4.064.131</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.620.951	1.745.951
Årets resultat	0	68.003	68.003
Egenkapital ultimo	125.000	1.688.954	1.813.954

Noter

	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	216.672	216.672
	216.672	216.672
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	40.495	51.186
	40.495	51.186
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	29.462	28.861
Ændring af udskudt skat	(10.282)	(10.282)
	19.180	18.579
		Grunde og bygninger
4. Materielle anlægsaktiver		kr.
Kostpris primo		5.350.611
Kostpris ultimo		5.350.611
Af- og nedskrivninger primo		(1.286.480)
Årets afskrivninger		(216.672)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.503.152)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		3.847.459

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Aargab ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
